[image: Описание: герб — копия]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	20
	24
	г.

	№
	24

с. Перегребное

О выплате поощрения участнику
муниципальной управленческой команды
сельского поселения Перегребное

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22.03.2024 № 112-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением администрации Октябрьского района от 19.04.2024 № 614 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды Октябрьского района», постановлением администрации  сельского поселения Перегребное от 27 апреля 2024 № 99 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды сельского поселения Перегребное», Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
1. Выплатить денежное поощрение Пиндюрину Александру Анатольевичу (лицу замещающему муниципальную должность) участнику муниципальной управленческой команды сельского поселения Перегребное оказавшего содействие избирательным комиссиям в реализации их полномочий в 2024 году в размере 28 000 (двадцать восемь) тысяч рублей, в том числе НДФЛ, в соответствии с Порядком.
          2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом А.Н. Блохину.

             Глава сельского поселения Перегребное	            		А.А.Пиндюрин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg